THÔNG BÁO

ĐIỀU CHỈNH THỜI KHÓA BIỂU TUẨN SINH HOẠT CÔNG DÂN SINH VIÊN ĐẦU KHÓA

MỘT SỐ LỚP ĐẠI HỌC CHÍNH QUY KHÓA 15

Căn cứ công văn số 439 - CV/ĐU ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Đảng ủy Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc tổ chức hội nghị tập huấn

ứng dụng trí tuệ nhân tạo cho cán bộ, đảng viên của đảng bộ, chi bộ.

Căn cứ Thông báo số 3329/TB-TĐHHN ngày 04 tháng 9 năm 2025 về thời khóa biểu tuần sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa các lớp đại

học chính quy khóa 15.

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội điều chỉnh thời khóa biểu tuần sinh hoạt công dân đầu khóa của một số lớp như sau:

I. LỊCH HỌC CỦA CÁC KHỐI HỌC SAU KHI ĐIỀU CHỈNH

STT Tên lớp

Chuyên đề 1

(Chủ nhiệm lớp)

Chuyên đề 2

(Khoa, Bộ môn quản lý sinh

viên)

Chuyên đề 3, 6, 10

(Lãnh đạo trường, Phòng

CTSV, Phòng KT&ĐBCLGD)

Chuyên đề 5, 8, 9

(TT TV&CNTT, Phòng KHTC,

Khoa LLCT)

Chuyên đề 4, 7

(Phòng Đào tạo, PA03 CAHN) Ghi

chú

Thời gian
Địa

điểm
Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm

1 ĐH15QĐ1
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.201

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

2 ĐH15QĐ2
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.202

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

3 ĐH15QĐ3
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.203

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

4 ĐH15QĐ4
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.204

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

5 ĐH15QĐ5
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.205

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

6 ĐH15QĐ6
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.206

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

7 ĐH15BĐS1
07h00 - 07h30

Ngày 08/9/2025

A.210

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 08/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 08/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 24/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

1

8 ĐH15KE1
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.202

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

9 ĐH15KE2
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.203

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

10 ĐH15KE3
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.204

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:              /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

2

STT Tên lớp

Chuyên đề 1

(Chủ nhiệm lớp)

Chuyên đề 2

(Khoa, Bộ môn quản lý sinh

viên)

Chuyên đề 3, 6, 10

(Lãnh đạo trường, Phòng

CTSV, Phòng KT&ĐBCLGD)

Chuyên đề 5, 8, 9

(TT TV&CNTT, Phòng KHTC,

Khoa LLCT)

Chuyên đề 4, 7

(Phòng Đào tạo, PA03 CAHN) Ghi

chú

Thời gian
Địa

điểm
Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm Thời gian Địa điểm

11 ĐH15KE4
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.206

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

12 ĐH15QTKS1
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.208

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

13 ĐH15QTDL1
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.210

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

14 ĐH15NA1
12h30 - 13h00

Ngày 24/9/2025

A.402

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 24/9/2025

A.402

Nhà A

13h50 - 17h10

Ngày 24/9/2025

Hội

trường lớn

07h30 - 12h30

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 25/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

3

15 ĐH15MK1
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.202

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

16 ĐH15MK2
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.203

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

17 ĐH15MK3
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.204

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

18 ĐH15MK4
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.205

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

19 ĐH15QTDL4
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.206

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

20 ĐH15QTKD3
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.210

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

21 ĐH15NA2
07h00 - 07h30

Ngày 26/9/2025

A.310

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 26/9/2025

A.310

Nhà A

08h20 - 11h40

Ngày 26/9/2025

Hội

trường lớn

13h00 - 18h00

Ngày 26/9/2025

Hội trường

lớn

07h30 - 11h40

Ngày 27/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

5

22 ĐH15QM2
12h30 - 13h00

Ngày 25/9/2025

A.203

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

13h50 - 17h10

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

7

23 ĐH15QM5
12h30 - 13h00

Ngày 25/9/2025

A.204

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

13h50 - 17h10

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

7

24 ĐH15QM7
12h30 - 13h00

Ngày 25/9/2025

A.206

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

13h50 - 17h10

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

7

25 ĐH15ĐA1
12h30 - 13h00

Ngày 25/9/2025

A.210

Nhà A

13h00 -13h50

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

13h50 - 17h10

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

7

26 ĐH15QTKD2
07h00 - 07h30

Ngày 25/9/2025

A.204

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

08h20 - 11h40

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

17

27 ĐH15QTKD1
07h00 - 07h30

Ngày 25/9/2025

A.205

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

08h20 - 11h40

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

17

28 ĐH15QTDL5
07h00 - 07h30

Ngày 25/9/2025

A.206

Nhà A

07h30 - 08h20

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

08h20 - 11h40

Ngày 25/9/2025

B.706,

Nhà B

07h30 - 12h30

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

13h00 - 17h10

Ngày 15/9/2025

Hội trường

lớn

Khối

17

3

II. LỊCH LÊN LỚP CỦA CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN SAU KHI ĐIỀU CHỈNH

STT Thời gian  Ban Giám hiệu Phòng CTSV Phòng Đào tạo
TT Thư viện và

CNTT

Khoa Lý luận

chính trị

PA03 - CA TP

Hà Nội

Phòng Khảo thí

và ĐBCLGD

Phòng Kế hoạch

Tài chính

1
Ngày

08/9/2025

Sáng

08h20 - 09h10

(Hội trường lớn

- Khối 1)

09h10 - 10h50

(Hội trường

lớn - Khối 1)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 1)

Chiều

13h00 - 13h50

(Hội trường lớn

- Khối 1)

14h40 - 18h00

(Hội trường lớn

- Khối 1)

13h50 - 16h20

(B.706, Nhà B

- Khối 2)

16h20 - 17h10

(B.706, Nhà B

- Khối 2)

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 1)

2
Ngày

09/9/2025

Sáng

10h50 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 2)

07h30 - 10h50

(B.706, Nhà B

- Khối 2)

11h40 - 12h30

(B.706, Nhà B

- Khối 2)

Chiều

14h40 - 17h10

(B.706, Nhà B

- Khối 4)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 4)

3
Ngày

10/9/2025

Sáng

07h30 - 08h20

(B.706, Nhà B -

Khối 4)

08h20 - 10h00

(B.706, Nhà B

- Khối 4)

10h00 - 11h40

(B.706, Nhà B -

Khối 4)

Chiều

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B

- Khối 4)

14h40 - 18h00

(B.706, Nhà B

- Khối 4)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 4)

4
Ngày

11/9/2025

Sáng

09h10 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 6)

08h20 - 09h10

(B.706, Nhà B

- Khối 6)

Chiều

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B -

Khối 6)

13h50 - 15h30

(B.706, Nhà B

- Khối 6)

15h30 - 17h10

(B.706, Nhà B -

Khối 6)

5
Ngày

12/9/2025

Sáng

10h50 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 6)

07h30 - 10h50

(B.706, Nhà B

- Khối 6)

11h40 - 12h30

(B.706, Nhà B

- Khối 6)

Chiều

14h40 - 17h10

(B.706, Nhà B

- Khối 8)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 8)

6
Ngày

15/9/2025

Sáng

07h30 - 08h20

(B.706, Nhà B -

Khối 8)

08h20 - 10h00

(B.706, Nhà B

- Khối 8)

10h00 - 11h40

(B.706, Nhà B -

Khối 8)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 7 và 17)

07h30 - 10h50

(Hội trường lớn

- Khối 7 và 17)

11h40 - 12h30

(Hội trường lớn

- Khối 7 và 17)

Chiều

15h30 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 7 và 17)

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B

- Khối 8)

14h40 - 18h00

(B.706, Nhà B

- Khối 8)

13h00 - 15h30

(Hội trường lớn

- Khối 7 và 17)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 8)

4

STT Thời gian  Ban Giám hiệu Phòng CTSV Phòng Đào tạo
TT Thư viện và

CNTT

Khoa Lý luận

chính trị

PA03 - CA TP

Hà Nội

Phòng Khảo thí

và ĐBCLGD

Phòng Kế hoạch

Tài chính

7
Ngày

16/9/2025

Sáng

08h20 - 09h10

(Hội trường lớn

- Khối 9)

09h10 - 10h50

(Hội trường

lớn - Khối 9)

09h10 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 10)

08h20 - 09h10

(B.706, Nhà B

- Khối 10)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 9)

Chiều

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B -

Khối 10)

13h50 - 15h30

(B.706, Nhà B

- Khối 10)

15h30 - 17h10

(B.706, Nhà B -

Khối 10)

13h00 - 13h50

(Hội trường lớn

- Khối 9)

14h40 - 18h00

(Hội trường lớn

- Khối 9)

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 9)

8
Ngày

17/9/2025

Sáng

10h00 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 9)

10h50 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 10)

07h30 - 10h50

(B.706, Nhà B

- Khối 10)

07h30 - 10h00

(Hội trường lớn

- Khối 9)

11h40 - 12h30

(B.706, Nhà B

- Khối 10)

Chiều

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 11)

14h40 - 16h20

(Hội trường

lớn - Khối 11)

14h40 - 17h10

(B.706, Nhà B

- Khối 12)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 12)

16h20 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 11)

9
Ngày

18/9/2025

Sáng

07h30 - 08h20

(B.706, Nhà B -

Khối 12)

08h20 - 10h00

(B.706, Nhà B

- Khối 12)

10h00 - 11h40

(B.706, Nhà B -

Khối 12)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 11)

07h30 - 10h50

(Hội trường lớn

- Khối 11)

11h40 - 12h30

(Hội trường lớn

- Khối 11)

Chiều

15h30 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 11)

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B

- Khối 12)

14h40 - 18h00

(B.706, Nhà B

- Khối 12)

13h00 - 15h30

(Hội trường lớn

- Khối 11)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 12)

10
Ngày

19/9/2025

Sáng

08h20 - 09h10

(Hội trường lớn

- Khối 13)

09h10 - 10h50

(Hội trường

lớn - Khối 13)

09h10 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 14)

08h20 - 09h10

(B.706, Nhà B

- Khối 14)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 13)

Chiều

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B -

Khối 14)

13h50 - 15h30

(B.706, Nhà B

- Khối 14)

15h30 - 17h10

(B.706, Nhà B -

Khối 14)

13h00 - 13h50

(Hội trường lớn

- Khối 13)

14h40 - 18h00

(Hội trường lớn

- Khối 13)

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 13)

5

STT Thời gian  Ban Giám hiệu Phòng CTSV Phòng Đào tạo
TT Thư viện và

CNTT

Khoa Lý luận

chính trị

PA03 - CA TP

Hà Nội

Phòng Khảo thí

và ĐBCLGD

Phòng Kế hoạch

Tài chính

11
Ngày

22/9/2025

Sáng

10h00 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 13)

10h50 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 14)

07h30 - 10h50

(B.706, Nhà B

- Khối 14)

07h30 - 10h00

(Hội trường lớn

- Khối 13)

11h40 - 12h30

(B.706, Nhà B

- Khối 14)

Chiều

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 15)

14h40 - 16h20

(Hội trường

lớn - Khối 15)

14h40 - 17h10

(B.706, Nhà B

- Khối 16)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 16)

16h20 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 15)

12
Ngày

23/9/2025

Sáng

07h30 - 08h20

(B.706, Nhà B -

Khối 16)

08h20 - 10h00

(B.706, Nhà B

- Khối 16)

10h00 - 11h40

(B.706, Nhà B -

Khối 16)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 15)

07h30 - 10h50

(Hội trường lớn

- Khối 15)

11h40 - 12h30

(Hội trường lớn

- Khối 15)

Chiều

15h30 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 15)

13h00 - 13h50

(B.706, Nhà B

- Khối 16)

14h40 - 18h00

(B.706, Nhà B

- Khối 16)

13h00 - 15h30

(Hội trường lớn

- Khối 15)

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 16)

13
Ngày

24/9/2025

Sáng

07h30 - 08h20

(B.706, Nhà B -

Khối 2)

08h20 - 10h00

(B.706, Nhà B

- Khối 2)

10h00 - 11h40

(B.706, Nhà B -

Khối 2)

07h30 - 09h10

(Hội trường lớn

- Khối 1)

09h10 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 1)

Chiều

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 3)

14h40 - 16h20

(Hội trường

lớn - Khối 3)

16h20 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 3)

14
Ngày

25/9/2025

Sáng

08h20 - 09h10

(B.706, Nhà B -

Khối 17)

09h10 - 10h50

(B.706, Nhà B

- Khối 17)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 3)

07h30 - 10h50

(Hội trường lớn

- Khối 3)

10h50 - 11h40

(B.706, Nhà B

- Khối 17)

11h40 - 12h30

(Hội trường lớn

- Khối 3)

Chiều

13h50 - 14h40

(B.706, Nhà B

- Khối 7)

14h40 - 16h20

(B.706, Nhà B

- Khối 7)

15h30 - 17h10

(Hội trường lớn

- Khối 3)

13h00 - 15h30

(Hội trường lớn

- Khối 3)

16h20 - 17h10

(B.706, Nhà B

- Khối 7)

6

STT Thời gian  Ban Giám hiệu Phòng CTSV Phòng Đào tạo
TT Thư viện và

CNTT

Khoa Lý luận

chính trị

PA03 - CA TP

Hà Nội

Phòng Khảo thí

và ĐBCLGD

Phòng Kế hoạch

Tài chính

15
Ngày

26/9/2025

Sáng

08h20 - 09h10

(Hội trường lớn

- Khối 5)

09h10 - 10h50

(Hội trường lớn

- Khối 5)

10h50 - 11h40

(Hội trường lớn -

Khối 5)

Chiều

13h00 - 13h50

(Hội trường lớn

- Khối 5

14h40 - 18h00

(Hội trường lớn

- Khối 5)

13h50 - 14h40

(Hội trường lớn

- Khối 5)

16
Ngày

27/9/2025
Sáng

07h30 - 09h10

(Hội trường

lớn - Khối 5)

09h10 - 11h40

(Hội trường lớn

- Khối 5)

* Khoa, Bộ môn, Chủ nhiệm lớp có các lớp bị điều chỉnh TKB có trách nhiệm thông báo, đôn đốc sinh viên thực hiện theo TKB ban hành.

* Các lớp không có trong Thông báo này thì vẫn tiếp tục học theo TKB trong Thông báo số 3329/TB-TĐHHN ngày 04 tháng 9 năm 2025.

* Sinh viên lưu ý chỉ đến trường theo đúng thời gian lịch học của lớp mình.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV. ĐMQ

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTSV

Chu Thế Tiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:40:33+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T18:32:06+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-06T14:46:47+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Chu Thế Tiệp<cttiep@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-06T14:58:48+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-06T14:59:06+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-06T14:59:12+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-06T14:59:23+0700
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!